HILLERGD

FIF HILLER@D ATLETIK

Danske mesterskaber — Masters / Veteraner - Inde
(ferste danske veteranmesterskaber inde blev afviklet i 2001)

2001

2002

2003
VDM
VDM
VDM

2004
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM

2005
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM

2006
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM

2007
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM

0 Vv-DM

0 Vv-DM

3 V-DM
M60
M60
M60

11 v-DM
K45
K45
K45
K45
M40
M40
M40
M60
M60
M60
M65

8 V-DM
M40
M45
M45
M45
M60
M60
M60
M65

7 V-DM
M45
M45
M45
M65
M65
M65
M65

8 V-DM
M30
M30
M30
M30
M65
M65
M65
M65

VDM inde

24. marts i Hvidovre Atletikhal

Ingen deltagere fra FIF Hillergd.

VDM inde

16. marts i Hvidovre Atletikhal

Ingen danske veteranmesterskaber til FIF Hillergd

VDM inde

Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg

VDM inde

Anne Brgndal

Anne Brgndal

Anne Brgndal

Anne Brgndal
Martin Sveegaard
Knud Erik Pedersen
Knud Erik Pedersen
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Torben Pedersen

VDM inde

Martin Sveegaard
Knud Erik Pedersen
Knud Erik Pedersen
Knud Erik Pedersen
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Torben Pedersen

VDM inde

Knud Erik Pedersen
Knud Erik Pedersen
Knud Erik Pedersen
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg

VDM inde

Tomas Kofoed-Nielsen
Tomas Kofoed-Nielsen
Tomas Kofoed-Nielsen
Tomas Kofoed-Nielsen

Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg

29. marts i Hvidovre Atletikhal

1941 50 m Igb

1941 Laengdespring
1941 3-kamp

7. marts i Hvidovre Atletikhal
1959 Hgjdespring

1959 Laengdespring3,87 m
1959 Kuglestgd (4 kg)
1959 3-kamp

1962 Kuglestgd (7,2 kg)
1960 Hgjdespring

1960 Leengdespring
1941 50 m Igb

1941 Leengdespring
1941 3-kamp

1939 50 m lgb

1. april i Hvidovre Atletikhal
1962 Kuglestgd (7,2 kg)
1960 50 m Igb

1960 Leengdespring
1960 3-kamp

1941 50 m Igb

1941 Leengdespring
1941 3-kamp

1939 50 m lgb

12. marts i Hvidovre Atletikhal
1960 50 m Igb

1960 Leengdespring
1960 3-kamp

1941 50 m Igb

1941 50 m hakkelgb
1941 Laengdespring
1941 3-kamp

17. marts i Hvidovre Atletikhal
1976 50 m Igb

1976 50 m haekkelgb
1976 Hgjdespring

1976 Laengdespring
1941 50 m Igb

1941 50 m haekkelgb
1941 Laengdespring
1941 3-kamp

7,36 sek.
4,48 m
2.035p

1,25 m

7,94 m
1,465 p
12,34 m
1,60 m
5,54 m
7,40 sek.
4,36 m
1.987 p
7,56 sek.

12,56 m
6,88 sek.
5,38 m
1.727 p
7,52 sek.
4,18 m
1.852 p
7,63 sek.

6,92 sek.
5,48 m
1.758 p
7,53 sek.
11,04 sek.
4,35 m
2.180 p

6,64 sek.
7,64 sek.
1,85 m
6,16 m
7,66 sek.
10,56 sek.
4,30 m
2.052 p



2008
VDM
VDM
VDM

2009
VDM
VDM

VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM

2010
VDM
VDM

VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM

2011
VDM
VDM

VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM

2012
VDM

VDM
VDM
VDM
VDM

2013
VDM

VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM

2014
VDM
VDM
VDM

3 V-DM
M65
M65
M65

8 V-DM
M45
M65

M45
M45
M45
M65
M65
M65

12 v-DM
M50
M65

M50
M50
M50
M50
M65
M65
M65
M65
M65
M75

9 V-DM
M50
M70

M50
M50
M50
M70
M70
M70
M70

5V-DM
M50

M50
M50
M50
M50

14 v-DM
M50

M30
M30
M35
M50
M50
M50
M50
M50
M70
M70
M70
M70
M70

9 V-DM
M35
M50
M50

VDM inde

Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg

VDM inde -mangekamp

Knud Erik Pedersen
Flemming Orneborg
Store VDM inde

Knud Erik Pedersen
Knud Erik Pedersen
Knud Erik Pedersen
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg

VDM inde - mangekamp

Knud Erik Pedersen
Flemming Orneborg
Store VDM inde
Knud Erik Pedersen
Knud Erik Pedersen
Knud Erik Pedersen
Knud Erik Pedersen
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Niels Valdemar Hgyer

VDM inde - mangekamp

Knud Erik Pedersen
Flemming Orneborg
Store VDM inde

Knud Erik Pedersen
Knud Erik Pedersen
Knud Erik Pedersen
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg

VDM inde - mangekamp

Knud Erik Pedersen
Store VDM inde

Knud Erik Pedersen
Knud Erik Pedersen
Knud Erik Pedersen
Knud Erik Pedersen

VDM inde - mangekamp

Knud Erik Pedersen
Store VDM inde

Esben M. Kryger

Esben M. Kryger

Hentie Swiegers

Knud Erik Pedersen
Knud Erik Pedersen
Knud Erik Pedersen
Knud Erik Pedersen
Knud Erik Pedersen
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg

Store V-DM inde
Hentie Swiegers
Knud Erik Pedersen
Knud Erik Pedersen

6. april i Snekkersten Idrzetscenter, Helsinggr

1941 60 m Igb 8,91 sek.
1941 Leengdespring 4,42 m
1941 3-kamp 2.388 p
8. marts i Snekkersten Idraetscenter, Helsinggr
1960 5-kamp 2.792 p
1941 5-kamp 2.822 p
15. marts i Snekkersten Idrsetscenter, Helsinggr
1960 60 m lgb 7,95 sek.
1960 60 m haekkelgb 11,18 sek.
1960 3-kamp 1.939 p
1941 60 m Igb 8,95 sek.
1941 Laengdespring 4,61 m
1941 3-kamp 2.375p
7. februar i Snekkersten Idraetscenter, Helsinggr
1960 5-kamp 3.284 p
1941 5-kamp 3.123 p
14. marts i Hvidovre Atletikhal

1960 50 m Igb 6,90 sek.
1960 50 m haekkelgb 8,48 sek.
1960 Laengdespring 5,35m
1960 3-kamp 2.531p
1941 50 m Igb 7,65 sek.
1941 Hgjdespring 1,34 m
1941 Laengdespring 4,43 m
1941 Kuglestgd (5 kg) 9,05 m
1941 3-kamp 2.694 p
1934 Kuglestgd 9,22 m
6.-7. februar i Marselisborghallen, Arhus

1960 5-kamp 3.209 p
1941 5-kamp 2.821p
27. februar i Hvidovre Atletikhal

1960 50 m haekkelgb 8,37 sek.
1960 Laengdespring 5,32 m
1960 3-kamp 2.119 p.
1941 50 m Igb 7,88 m
1941 50 m haekkelgb 10,54 sek.
1941 Laengdespring 4,07 m
1941 3-kamp 1.927 p.
5. februar i Friidrottshallen Olympia, Helsingborg
1960 5-kamp 3.170 p.
11. marts i Hvidovre Atletikhal

1960 50 m haekkelgb 8,53 sek.
1960 Laengdespring 5,14 m
1960 Trespring 10,41 m
1960 3-kamp 2.114 p.
3. februar i Marselisborghallen, Arhus

1960 5-kamp 3.140 p
3. marts i Hvidovre Atletikhal

1980 50 m lgb 6,49 sek
1980 Laengdespring 6,02 m
1975 Kuglestgd (7,2 kg) 8,83 m
1960 50 m Igb 7,06 sek
1960 50 m haekkelgb 8,62 sek
1960 Laengdespring 5,13 m
1960 Trespring 10,05 m
1960 3-kamp 2.369 p
1941 50 m Igb 8,08 sek
1941 50 m haekkelgb 11,11 sek.
1941 Hgjdespring 1,25 m
1941 Leengdespring 421 m
1941 3-kamp 2.600 p.
16. marts i Hvidovre Atletikhal

1975 Stangspring 3,61 m
1960 50 m haekkelgb 8,77 sek.
1960 Leengdespring 4,74 m



VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM

2015
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM
VDM

VDM

2016

DM-M

DM-M
DM-M
DM-M
DM-M
DM-M
DM-M
DM-M
DM-M
DM-M

2017

DM-M

2018

DM-M
DM-M
DM-M
DM-M
DM-M

2019

DM-M
DM-M
DM-M
DM-M
DM-M
DM-M

2020

DM-M
DM-M
DM-M
DM-M
DM-M
DM-M
DM-M
DM-M
DM-M
DM-M

2021

2022

DM-M

M50
M70
M70
M70
M70
M70

9 V-DM
M55
M55
M70
M70
M70
M70
M70
M70

M55

10 DM-M

M55

M35
M35
M55
M55
M75
M75
M75
M75
M75

1 DM-M

M55

5 DM-M

M75
M75
M75
M75
M75

6 DM-M

M55
M75
M75
M75
M75
M75

10 DM-M

K45
M55
M55
M60
M60
M70
M70
M70
M70
M70

Knud Erik Pedersen
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg

Store V-DM inde

Knud Erik Pedersen
Knud Erik Pedersen
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg

V-DM inde - mangekamp

Knud Erik Pedersen

M-DM inde - mangekamp

Knud Erik Pedersen
Store M-DM inde
Esben M. Kryger
Esben M. Kryger
Knud Erik Pedersen
Knud Erik Pedersen
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Freddy Klausen

Store M-DM inde
Knud Erik Pedersen

Store M-DM inde

Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg

Store M-DM inde
Calle Jacobsen
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg
Flemming Orneborg

Store M-DM inde
Smadar Markussen
Calle Jacobsen
Calle Jacobsen
Knud Erik Pedersen
Knud Erik Pedersen
Flemming Aanaes
Flemming Aanaes
Flemming Aanaes
Flemming Aanaes
Flemming Aanaes

1960
1941
1941
1941
1941
1941

1. marts i Hvidovre Atletikhal

1960
1960
1941
1941
1941
1941
1941
1941

15. marts i Aalborg Atletikhal

1960

14. februar i Aalborg Atletikhal

1960

13. marts i Hvidovre Atletikhal

1980
1980
1960
1960
1941
1941
1941
1941
1941

11.-12. februar i Randers Atletikhal

1960

3.-4. februar i Randers Atletikhal

1941
1941
1941
1941
1941

2.-3. februar i Randers Atletikhal

1963
1941
1941
1941
1941
1941

1.-2. februar i Randers Atletikhal

1975
1963
1963
1960
1960
1947
1947
1947
1947
1947

DM Masters ikke afholdt pa grund af Corona

18 DM-M

K45

Store M-DM inde
Smadar Markussen

5.-6- februar i Randers Atletikhal

1975

3-kamp

50 m Igb
Hgjdespring
Laengdespring
Kuglestgd (4 kg)
3-kamp

50 m Igb
3-kamp

50 m Igb

50 m haekkelgb
Hgjdespring
Laengdespring
Kuglestgd (4 kg)
3-kamp

5-kamp

5-kamp

50 m lgb

50 m haekkelgb
50 m haekkelgb
3-kamp

50 m Igb

50 m haekkelgb
Leengdespring
3-kamp
Kuglestad (4 kg)

60 m haekkelgb

60 m Igb

60 m haekkelgb
200 m Igb
Hgjdespring
Laengdespring

60 m Igb

60 m Igb

400 m Igb

60 m haekkelgb
Hgjdespring
Laengdespring

1500 m Igb

60 m Igb
Leengdespring
Hgjdespring

5 kamp

60 m Igb

60 m haekkelgb
Hgjdespring
Laengdespring
Trespring

400 m lgb

1.724 p.
9,22 sek.
1,21 m
3,49 m
9,40 m
1.578 p.

7,61 sek.
1.839 p.
8,21 sek.
10,25 sek.
1,32 m
4,02 m
9,37 m
1.990 p.

3.050 p.

2.927 p.

6,53 sek.
7,91 sek.
9,23 sek.
2.091 p.
8,24 sek.
10,61 sek.
3,82 m
2.507 p.
9,64 m

12,52 sek.

9,63 sek.
14,09 sek.
34,48 sek.
1,23 m
3,68 m

7,87 sek.
9,69 sek.
1.41,15 min.
13,64 sek.
1,17 m

3,52 m

6.09,06 min.
7,83 sek.
5,68 m

1,44 m
3.231p
10,69 sek.
16,40 sek.
1,05 m

3,10 m

6,69 m

77,80 sek.



DM-M K45
DM-M K45
DM-M K60
DM-M M60
DM-M M60
DM-M M60
DM-M M60
DM-M M75
DM-M M75
DM-M M75
DM-M M75
DM-M M75
DM-M M75
DM-M M80
DM-M M80
DM-M M80
DM-M M80
2023 5 DM-M
DM-M M60
DM-M M60
DM-M M60
DM-M M60
DM-M M60
2024 7 DM-M
DM-M M50
DM-M M60
DM-M M60
DM-M M60
DM-M M60
DM-M M60
DM-M M60
2025 4 DM-M
DM-M M50
DM-M M65
DM-M M65
DM-M M65

DM-Masters-mesterskaber inde i alt (2001-2025):

Flemming Orneborg:
Calle Jacobsen

Esben M. Kryger:
Torben Pedersen:
Niels Valdemar Hgyer:
Thyge Arum:

@velser pr. 2/2 2025:
50/60 m lgb:

800 m Igb

Hgjdespring:

Trespring:

3 kamp:

Smadar Markussen 1975 800 m Igb 3.06,14 min.
Smadar Markussen 1975 1500 m Igb 6.07,98 min.
Dorte M. Ramlov 1960 Kuglestgd 8,94 m
Knud Erik Pedersen 1960 60 m haekkelgb 11,29 sek.
Knud Erik Pedersen 1960 Hgjdespring 1,35m
Knud Erik Pedersen 1960 Kuglestad 10,44 m
Knud Erik Pedersen 1960 5 kamp 3.183 p
Flemming Aanaes 1947 60 m Igb 11,04 sek.
Flemming Aanaes 1947 200 m Igb 40,13 sek.
Flemming Aanaes 1947 60 m haekkelgb 15,83 sek.
Flemming Aanaes 1947 Hgjdespring 1,08 m
Flemming Aanaes 1947 Laengdespring 3,13 m
Flemming Aanaes 1947 Trespring 6,70 m
Flemming Orneborg 1941 60 m Igb 11,10 sek.
Flemming Orneborg 1941 60 m hakkelgb 14,76 sek.
Flemming Orneborg 1941 Hgjdespring 1,05m
Flemming Orneborg 1941 Leengdespring 3,00 m
Store M-DM inde 4.-5. februar i Randers Atletikhal
Knud Erik Pedersen 1960 60 m haekkelgb 11,23 sek.
Knud Erik Pedersen 1960 Hgjdespring 1,46 m
Knud Erik Pedersen 1960 Laengdespring 4,44 m
Knud Erik Pedersen 1960 Kuglestgd 10,19 m
Knud Erik Pedersen 1960 5 kamp 2.589 p
Store M-DM inde 3.-4. februar i Randers Atletikhal
Rasmus Foldager 1974 60 m haekkelgb 11,25 sek.
Thyge Arum 200 m Igb 31,65 sek.
Calle Jacobsen 1963 60 m Igb 7,92 sek.
Calle Jacobsen 1963 Laengdespring 5,17 m
Knud Erik Pedersen 1960 60 m haekkelgb 11,06 sek.
Knud Erik Pedersen 1960 Hgjdespring 1,43 m
Knud Erik Pedersen 1960 5 kamp 2.788 p
Store M-DM inde 1.-2. februar i Randers Atletikhal
Rasmus Foldager 1974 60 m haekkelgb 12,34 sek.
Knud Erik Pedersen 1960 60 m haekkelgb 11,39 sek.
Knud Erik Pedersen 1960 Hgjdespring 1,41 m
Knud Erik Pedersen 1960 5 kamp 3.181p
172
69 Knud Erik Pedersen: 59 Flemming Aanaes: 11
5 Anne Brgndal: 4 Tomas Kofoed-Nielsen: 4
4 Smadar Markussen: 4 Martin Sveegaard: 2
2 Hentie Swiegers: 2 Rasmus Foldager 2
1 Freddy Klausen: 1 Dorte M. Ramlov: 1
1
172
32 200 m Igb: 3 400 m Igb: 2
1 1500 m Igb: 2 50/60 m haekkelgb: 27
17 Leengdespring: 32 Stangspring: 1
4 Kuglestgd: 12 5-kamp: 15
24



